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                                                    URDHËR 

Nr. 4,  Datë 03. 04. 2020 
 

PËR VIJIMIN E NDËRPRERJES SË PROCESIT MËSIMOR NË MJEDISET E 
UNIVERSITETIT “LUARASI” PËR SHKAK TË PARANDALIMIT TË 

PËRHAPJES SË COVID-19  
 

Bazuar në ligjin Nr. 80/2015, datë 22.07.2015 “Për Arsimin e Lartë dhe kërkimin shkencor në 
institucionet e Arsimit të Lartë në Republikën e Shqipërisë”, në zbatim të urdhërit të Ministrit 
të Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale nr. 216, datë 01.04.2020, “Për një ndryshim në urdhërin 
nr.190, datë 19.03.2020 “Për mbylljen e veprimtarisë së institucioneve arsimore publike dhe 
jopublike dhe çerdheve për kufizimin e përhapjes së infeksionit COVID-19” dhe Satutin e 
Universitetit “Luarasi”, në cilësinë e Rektorit të Universitetit “Luarasi”:  

URDHËROJ 

1. Vazhdimin e ndërprerjës së procesit mësimor në mjediset e Universitetin “Luarasi” deri 
në përfundim të gjendjes së epidemisë së shkaktuar nga infeksioni COVID-19. 

  
2. Ky vendim të publikohet në faqen zyrtare të Internetit dhe në Facebook-un e Universitetit 

“Luarasi”. 
 

3. Ngarkohen për zbatimin e këtij Urdhëri organet dhe autoritetet drejtuese akademike dhe 
administrative të Universitetit “Luarasi”. 

 

4. Urdhëri nr. 2, datë 20.03.2020 shfuqizohet. 

Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë. 
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